

**South African Travel ApS**  
**CVR-nr. 25 26 37 15**  
**Horstvedvej 5, Mårup, 8560 Kolind**

**Årsrapport**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3 / 1 2023

---

Ole Sørensen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

South African Travel ApS  
Horstvedvej 5, Mårup  
8560 Kolind

Telefon: 20 48 68 39

CVR-nr.: 25 26 37 15

Stiftet: 17. marts 2000

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Dokument ref.: 3544 / MTJ / PA / MI

### Direktion

Ole Sørensen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere rejser samt udlejning af biler og lette motorkøretøjer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket med 493 t.kr, der er modtaget som kompensation i forbindelse med COVID-19.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.330.654</b>	<b>705.265</b>
1 Personalemkostninger.....	-736.765	-359.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-65.913	-67.681
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>527.976</b>	<b>278.014</b>
Andre finansielle indtægter .....	4.590	499
Andre finansielle omkostninger.....	-14.134	-15.074
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>518.432</b>	<b>263.439</b>
Skat af årets resultat.....	-116.775	-17.741
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>401.657</b>	<b>245.698</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	401.657	245.698
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>401.657</b>	<b>245.698</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**  
**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	239.366	134.434
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>239.366</b>	<b>134.434</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>239.366</b>	<b>134.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	572.684	138.029
Selskabsskat .....	0	2.000
Andre tilgodehavender .....	236.425	296.305
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>809.109</b>	<b>436.334</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>563.790</b>	<b>443.736</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.372.899</b>	<b>880.070</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.612.265</b>	<b>1.014.504</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**  
**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	559.950	158.292
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>684.950</b>	<b>283.292</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	9.670	17.741
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>9.670</b>	<b>17.741</b>
Ansvarlig lånekapital .....	342.996	342.996
Selskabsskat.....	124.846	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>467.842</b>	<b>342.996</b>
Kreditinstitutter.....	62.284	45.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	250.944	161.452
Anden gæld.....	136.575	163.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>449.803</b>	<b>370.475</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>917.645</b>	<b>713.471</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.612.265</b>	<b>1.014.504</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	2	1		
Lønninger.....	714.616	332.578		
Andre omkostninger til social sikring .....	22.149	26.992		
	<u>736.765</u>	<u>359.570</u>		
<b>2 Særlige poster</b>				
Kompensation COVID-19 .....	-493.191	-729.404		
	<u>-493.191</u>	<u>-729.404</u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	
Ansvarlig lånekapital .....	342.996	342.996	0	
Selskabsskat.....	0	124.846	0	
	<u>342.996</u>	<u>467.842</u>	<u>0</u>	
<b>4 Eventualposter mv.</b>				
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabets pengeinstitut har stillet sikkerhed for rejsegarantifonden på kr. 300.000.				



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sørensen

Direktør

ID: 831f0145-cce9-4d85-96ad-c36fb7ce50f4

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 14:30:20

Underskrevet med MitID



## Ole Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Sørensen

Dirigent

ID: 831f0145-cce9-4d85-96ad-c36fb7ce50f4

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 14:30:20

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thybo Johansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thybo Johansen

Revisor

ID: 80940201

Tidspunkt for underskrift: 04-01-2023 kl.: 15:02:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0feefeJpOx249036760

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).